АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 ноября 2017г. № 109
                       с.Средний Икорец

Об утверждении перечня
муниципального имущества
Лискинского муниципального района
принимаемого безвозмездно
в муниципальную собственность
Среднеикорецкого сельского поселения
Лискинского муниципального района

В целях принятия в муниципальную собственность Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района муниципального имущества Лискинского муниципального района, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Лискинского муниципального района Воронежской области, принимаемого безвозмездно   в муниципальную собственность Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Среднеикорецкого сельского поселения                                      А.П. Нестеров

Приложение
к постановлению администрации
Среднеикорецкого сельского поселения
от 09 ноября 2017г. № 109

Перечень муниципального имущества
Лискинского муниципального, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	индивидуальный жилой дом
	Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец,
улица Заречная, дом 24
	площадь – 40,9 кв.м.,  кадастровый номер: 36:14:0550008:86

	2.
	земельный участок
	Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец,
улица Заречная, дом 24
	[bookmark: _GoBack]площадь – 1500 кв.м.,  кадастровый номер: 36:14:0550008:35

	2.
	индивидуальный жилой дом
	Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец,
улица Садовая, дом 38
	площадь – 56,5 кв.м.,  кадастровый номер: 36:14:0550002:98

	3.
	земельный участок
	Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец,
улица Садовая, дом 38
	площадь – 1700 кв.м.,  кадастровый номер: 36:14:0550002:31